
 

 

 

S U L K O M   C U P 2018 

 

 

Tradiční turnaj starších přípravek - U 11/U10 (ročníky 2007/2008) 

a mladších přípravek – U9/U8 (ročníky 2009 a mladší) 

 

Datum konání: sobota 16.6. 2018 

Místo konání: Sportovní areál TJ Malá Haná Knínice 

Zahájení: prezentace družstev 8:15 – 8:45 hod., zahájení turnaje 8:50 hod., začátek 
prvních utkání 9:00 hod.    

 

Hrací systém: každý s každým, hrát se bude na třech hřištích, na kterých se bude mladší i 
starší přípravka pravidelně střídat. Po odehrání všech zápasů budou podle konečné tabulky 
zápasy o umístění – viz rozlosování a hrací plán 

Za vítězství v utkání 3 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů. O pořadí ve skupinách rozhoduje: 
1. Počet bodů, 2. Vzájemné utkání (minitabulka), 3. Celkové skore, 4. Větší počet vstřelených 
branek, 5. Pokutové kopy    

Hrací doba: ve skupině 1 x 17 min., utkání o umístění 1 x 25 min. 

 

Pravidla: hraje se podle upravených pravidel FAČR, počet hráčů na hřišti – mladší 
přípravka i starší přípravka 4+1, soupiska družstev max počet hráčů 10 + 2 trenéři, mladší 
přípravka hraje s míčem vel. č. 3, starší přípravka s míčem vel. č. 4, střídání hokejovým 
způsobem bez přerušení hry, ve starší přípravce nesmí malou domů brankář chytat do ruky 
– při porušení následuje přímý kop z hranice pokutového území, v mladší přípravce se malá 
domů chytat může, auty se vhazují, rohy kopou, brankář z pokutového území vyhazuje nebo 
vykopává pouze do poloviny hřiště, mimo pokutové území může přes polovinu, všechny 
kopy jsou přímé 

 

Startovné: 1.000,- Kč/družstvo, v případě dvou přihlášených družtev jednoho oddílu 2x 
800,- Kč, tj. 1.600,- Kč – platba při prezentaci a odevzdání platné soupisky družstva. 
Startovné zahrnuje občerstvení – pitný režim, párek v rohlíku (trenéři klobása) 

 

Ceny: všichni účastníci turnaje obdrží medaile a drobné ceny, družstva na 1. – 3. místě 
obdrží poháry, bude vyhlášen nejlepší hráč turnaje a brankář, které vyberou trenéři 
jednotlivých družstev a bude vyhlášen nejlepší střelec turnaje 



Rozlosování: 

Mladší přípravka      Starší přípravka 

1. ASK Lipůvka      1. Žijeme hrou A 
2. TJ Malá Haná Knínice     2. Žijeme hrou B 
3. TJ Sokol Velké Opatovice     3. SK Moravan Svitávka 
4. SK Cetkovice      4. TJ Malá Haná Knínice 
5. Žijeme hrou      5. TJ Ostrov 
6. SK Moravan Svitávka     6. TJ Sokol Velké Opatovice 

 

Hrací plán 

 

Hřiště 1 

900 – 917 SK Moravan Svitávka –  TJ Malá Haná Knínice 

920 – 937 TJ Malá Haná Knínice - SK Moravan Svitávka 

940 - 957 ASK Lipůvka – SK Cetkovice 

1000 – 1017 Žijeme hrou A  – Žijeme hrou B 

1020 - 1037 TJ Sokol Velké Opatovice  – Žijeme hrou 

1040 – 1057 TJ Sokol Velké Opatovice - TJ Ostrov 

1100 - 1117 TJ Malá Haná Knínice – SK Cetkovice 

1120 - 1137 Žijeme hrou A  - TJ Malá Haná Knínice  

1140 – 1157 SK Moravan Svitávka - ASK Lipůvka 

1200 - 1217 SK Moravan Svitávka - Žijeme hrou B 

1240 – 1305 utkání o 1. a 2. místo mladší přípravka 

1315 - 1340 utkání o 1. a 2. místo starší přípravka 

 

Hřiště 2 

900 – 917 TJ Sokol Velké Opatovice - SK Cetkovice 

920 – 937 Žijeme hrou A  – TJ Ostrov 

940 - 957 Žijeme hrou - TJ Malá Haná Knínice 

1000 – 1017 TJ Malá Haná Knínice – TJ Sokol Velké Opatovice 

1020 - 1037 SK Cetkovice - SK Moravan Svitávka 

1040 – 1057 SK Moravan Svitávka –  Žijeme hrou A 

1100 - 1117 ASK Lipůvka – TJ Sokol Velké Opatovice 

1120 - 1137 TJ Ostrov – Žijeme hrou B 

1140 – 1157 SK Cetkovice - Žijeme hrou 



1200 - 1217 TJ Sokol Velké Opatovice - Žijeme hrou A 

1240 – 1305 utkání o 3. a 4. místo mladší přípravka 

1315 - 1340 utkání o 3. a 4. místo starší přípravka 

 

Hřiště 3 

900 – 917 Žijeme hrou – ASK Lipůvka 

920 – 937 Žijeme hrou B  – TJ Sokol Velké Opatovice 

940 - 957 TJ Sokol Velké Opatovice - SK Moravan Svitávka 

1000 – 1017 TJ Ostrov – SK Moravan Svitávka 

1020 - 1037 ASK Lipůvka - TJ Malá Haná Knínice 

1040 – 1057 TJ Malá Haná Knínice - Žijeme hrou 

1100 - 1117 SK Moravan Svitávka - Žijeme hrou 

1120 - 1137 SK Moravan Svitávka –  TJ Sokol Velké Opatovice  

1140 – 1157 TJ Malá Haná Knínice – TJ Sokol Velké Opatovice 

1200 - 1217 TJ Malá Haná Knínice - TJ Ostrov 

1240 – 1305 utkání o 5. a 6. místo mladší přípravka  

1315 - 1340 utkání o 5. a 6. místo starší přípravka  

 

cca 1400  Vyhlášení a ukončení turnaje 

 

 

Bufet bude po celý turnaj otevřen, maso a klobásy z udírny. V případě jakýchkoliv dotazů 
nebo připomínek na níže uvedené kontakty. 

 

 

Ředitel turnaje – Ing. Stanislav Horák, tel.: 603 553 496, e-mail: m.ucto@seznam.cz 

 

Hlavní pořadatel – mladší přípravka:  Jan Dvořák, tel.: 739 550 927, e-mail: 
yenyk@email.cz 

Hlavní pořadatel – starší přípravka:  Bronislav Buryška, tel.: 737 564 699, e-mail: 
b.buryska@seznam.cz  

                          


